
UCHWAŁA NR III/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

020   Leśnictwo 10 370,89    
 02095  Pozostała działalność 10 370,89    

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (sprzedaż drewna śr. soł. 
Rozalin- 10 370,89 zł)  

10 370,89    

600   Transport i łączność 33 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 33 000,00    

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości (umieszczenie urządzeń w 
pasie drogowym) 

33 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 600,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 104 600,00    

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

4 600,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00    

710   Działalność usługowa 4 100,00    

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 4 100,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
(rozg.nieruchomości) 4 100,00    

750   Administracja publiczna 569 000,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 569 000,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(zwrot Vat za lata ub.) 569 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 51 803,19    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 803,19    

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 26 803,19    

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 1



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

25 000,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

330 075,40    

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

201 500,00    

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 100 000,00    

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 45 000,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 56 500,00    

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

83 381,00    

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00    

  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 21 000,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 32 381,00    

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

45 194,40    

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

68 194,40    

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 10 000,00    

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

-33 000,00    

758   Różne rozliczenia 3 702 761,80    

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 643 872,00    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 643 872,00    

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

967 559,00    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 967 559,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 330,80    

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 2



  6680 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego (1.Przebudowa dróg 
gminnych, w tym Remont drogi ul. Strażacka 
45 880,80 zł, 2. Przebudowa sieci wodno 
kanalizacyjnej na terenie os. Dęba (projekt 
techniczny) 18 450 zł, 3. Przebudowa dróg 
gminnych, w tym Przebudowa ul. Wądół w 
Chmielowie 27 000 zł) - URM Nr 
LXXX/653/2023 z 27.12.2023 

91 330,80    

801   Oświata i wychowanie 28 546,00    
 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00    

 80104  Przedszkola 18 546,00    

  0830 Wpływy z usług 12 096,00    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 6 450,00    

852   Pomoc społeczna 86 719,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00    

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

600,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00    

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

54,40    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54,40    

 85216  Zasiłki stałe 6 000,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64,60    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 64,60    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 200,00    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 4 200,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 200,00    

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 000,00    

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00    

Razem: 4 926 176,28    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00    

 01008  Melioracje wodne 4 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00    

600   Transport i łączność 231 380,80    

 60016  Drogi publiczne gminne 226 380,80    

  4270 Zakup usług remontowych (rem.cząstkowe dróg) 170 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 380,80    

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 5 000,00    

  4260 Zakup energii 5 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00    

  4260 Zakup energii 100 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 100 000,00    

  4260 Zakup energii 100 000,00    

750   Administracja publiczna 151 635,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.) 4 000,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 129 935,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 065,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00    

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00    

  4260 Zakup energii 100 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00    

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 17 700,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 120 494,85    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 111 494,85    

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 4



  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia  ( w tym. 1. śr. 
ze Starostwa Powiatowego dla OSP 25 000 zł ( w 
tym. 1. OSP Chmielów 4 500 zł zakup 
umundurowania oraz sprzętu gaśniczego, 2.OSP 
Alfredówka 3 000 zł, zakup sprzętu i 
wyposażenia technicznego/umundurowania, 
3.OSP Jadachy - 2 500 zł, zakup sprzętu, 
umundurowania i wyposażenia,4. OSP Cygany 2 
500 zł, zakup sprzętu i wyposażenia, 5. OSP 
Rozalin 2 500 zł, zakup sprzętu i wyposażenia, 
6.OSP  Nowa Dęba 4 000 zł, zakup 
umundurowania, 7.OSP Poręby Dębskie 2 500 zł, 
zakup sprzętu i umundurowania, 8. OSP 
Tarnowska Wola 3 500 zakup sprzętu i 
umundurowania) 2. śr.soł.Rozalin 8 191,66 zł, 
zakup mebli, sprzętu i doposażenia dla OSP 
Rozalin) 

43 191,66    

  4260 Zakup energii 25 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych 26 803,19    

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 500,00    

 75414  Obrona cywilna 9 000,00    

  4260 Zakup energii 2 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 7 000,00    

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00    

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00    

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

200 000,00    

801   Oświata i wychowanie 3 675 977,00    

 80101  Szkoły podstawowe 1 938 096,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 600,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 350,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 200,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 208 534,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 596 412,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 58 491,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00    

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 5



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -2 300,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 291,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 700,00    

 80104  Przedszkola 1 206 550,00    

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Przedszkole 
Niepubliczne "Krasnal" w Nowej Dębie, 
"Akademia Marzeń" w Alfredówce, "Mali 
Odkrywcy"w Chmielowie) 

967 559,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 300,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 500,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 450,00    

  4260 Zakup energii 11 076,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 1 020,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 48 392,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 253,00    

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 216,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 816,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 800,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

68 895,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 400,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 145,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 600,00    

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

361 978,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 600,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 000,00    

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 6



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 45 678,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 100,00    

 80195  Pozostała działalność 35 751,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 751,00    

851   Ochrona zdrowia 78 194,40    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 194,40    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 74 694,40    

852   Pomoc społeczna 131 719,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00    

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

80 000,00    

 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00    

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

600,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

600,00    

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

54,40    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

54,40    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 35 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00    

 85216  Zasiłki stałe 6 000,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 000,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64,60    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

64,60    

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 7



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 88 596,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 450,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00    

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 800,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 12 065,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 245,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00    

 90013  Schroniska dla zwierząt 13 000,00    

  4260 Zakup energii 3 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00    

 90095  Pozostała działalność 18 281,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 281,00    

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 179,23    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 12 000,00    

 92195  Pozostała działalność 17 179,23    

  4260 Zakup energii 15 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 2 179,23    

Razem: 4 926 176,28    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 56 380,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 56 380,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 380,80 

   Budowa drogi w m. Tarnowska Wola ul. Szkolna wraz z 
odwodnieniem i budową chodnika 9 225,00 

   Budowa ul. Dębskiej  w Nowej Dębie - 25 725,00 

   Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba  
(Remont ulicy Strażackiej 45 880,80 zł, Przebudowa ul. Wądół 72 880,80 

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 8



w Chmielowie 27 000 zł) 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

   Zakup urządzeń hydraulicznych OSP Poręby Dębskie 6 500,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy SP Tarnowska Wola 
(Fund.soł.Tarnowska Wola 56 434,10 zł) 56 434,10 

   
Przeprojektowanie i modernizacja pomieszczeń Sali 
gimnastycznej przy SP w Tarnowskiej Woli (Fund.soł. 
Tarnowska Wola 56 434,10 zł) 

- 56 434,10 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu pod potrzeby garażu  przy ŚDS w 
Nowej Dębie 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 450,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

   Przebudowa sieci wodno kanalizacyjnej na terenie os. Dęba 18 450,00 

 90095  Pozostała działalność -16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 16 000,00 
   Budowa placu zabaw w m. Jadachy na dz. nr 3034 -16 000,00 

Razem 75 330,80 

§ 4. Określa się zmianę dochodów i wydatków  objętych szczególną zasadą wykonywania budżetu 
miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok, wynikającą z art. 92 i 181 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie - 505 194,40 zł, w tym: 
a) 756/75618/0270 - kwota 68 194,40 zł; 
b) 756/75618/0490 -kwota 437 000,00 zł 

oraz wydatki budżetu gminy w kwocie - 508 324,99 zł. 
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273 

Id: 6DC541F3-5FB5-40D8-AC9E-024E47C307DE. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


